GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 3637/2025 | PROCESSO Nº 95610/2025

Araucária, 30 de junho de 2025.
Ao Senhor
Leandro Andrade Preto
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 95610/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  95610/2025  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  conforme  as
informações fornecidas pela Secretaria Municipal de Segurança Pública, que a solicitação foi incluída
na  ordem  de  serviço  vigente,  visando  à  intensificação  do  patrulhamento  preventivo,  com  especial
atenção aos horários de maior fluxo. Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 95610/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE LEANDRO PRETO

Encaminho resposta à indicação

Araucária, 01/07/2025 09:56

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO